
Contacto

Correo Electrónico contratacion.dple@jcyl.es

Dirección Postal

Calle Jesús Rubio, 4
(24004) León España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2022/016680 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-09-2022 a
las 12:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Provincial de Educación en León
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=POb5OMryZuMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de equipamiento específico para la familia profesional de energía y agua
en el CIFP Tecnológico Industrial, de León.

Valor estimado del contrato 1.516,98 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.835,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.516,98 EUR.

Clasificación CPV
38127000 - Estaciones meteorológicas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=POb5OMryZuMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2038a08a-ea8e-4e5d-bc74-a1415dee3545


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

DARRERA, S.A.
NIF A58840638
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.516,98 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.835,55 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CSJue6%2F2olOXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000009415052 |  2022-191955 | Tue, 27 Sep 2022 12:20:12:236 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125427928552786732737703765286873310996 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CSJue6%2F2olOXQV0WE7lYPw%3D%3D

